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Utworzono 28-01-2026

Karta Sieciowa USB TP-Link Archer T3U PLUS WiFi

 

Cena : 109,90 zł

Nr katalogowy : 23703
Stan magazynowy : niski
Średnia ocena : brak recenzji

 
Typ: WiFi
Interfejs: USB
Porty we/wy: 1 x USB 3.0 Type A
Pasmo: 
2,4 GHz
5 GHz
Standardy: 
802.11a
802.11b
802.11g
802.11n
802.11ac
Antena: Zewnętrzna stała
Bezpieczeństwo: 
WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
Obsługiwane systemy operacyjne: 
Mac OS
Windows XP
Windows 7
Windows 8
Windows 8.1
Windows 10
Akcesoria w zestawie: 
Archer T3U Plus
Instrukcja szybkiej instalacji
Płyta CD
Wymiary: 
57,8 × 18 × 173,4 mm
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